PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU

Secretaria Municipal de Obras
Fone (14) 3882-0233 CNPJ 46.634.101/0001-15

www.botucatu.sp.gov.br

BOTUCATU

Botucatu, 28 de fevereiro de 2014.

Ref.: Requerimento n° 044

Vereador João Elias

Excelentíssimo Senhor

Em resposta ao requerimento n° 044, expedido na Sessão Ordinária de

10/2/2014, onde Vossa Excelência solicita que informe sobre a possibilidade de executar a

pavimentação asfáltica nas Ruas das Cerejeiras, das Rosas, das Camélias, dos Girassóis e

das Margaridas, localizadas no Parque Residencial Convívio; informamos que as referidas

ruas serão contempladas dentro do exercício de 2014 a 2015, conforme plano de governo do

Prefeito João Cury Neto.
Atenciosamente.

R' i ERES
Secretário unicipal de O ras

Câmara Municipal de Botucatu